

工 事 名 称 大阪府宮富田林楠住宅第2次道路整備その他工事

総工事費 ￥ 1 8 8 , 4 6 8 , 5 0 0

工事価格 ￥ 1 7 1 , 3 3 5 , 0 0 0

工 事 概 要 （工事場所：富田林市楠町）

道路整備工事一式
車道整備 W=12～13m、L=275m、アスファルト舗装面積 2,665㎡
舗装復旧工事 アスファルト舗装面積 1,067㎡
排水管敷設工事一式
広場整備工事一式
広場整備 2,812㎡
造園工事 中高木20本、低木4,045株、地被類3,253ポット、芝貼り328㎡
上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式

公 告 日 R6.3.21
入札書の開札日 R6.4.15
(工期)約 10.0 ヶ月

請負業者名			
請負金額￥		工期	契約締結日 ～ R7.2.28

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 建築工事	一式	95,743,457		
[2] 機械設備工事	一式	1,366,589		
[3] 電気設備工事	一式	5,323,343		
[4] ガス設備工事	一式	0		
[5] 昇降機設備工事	一式	0		
[6]	一式			
小 計			102,433,389	
2. 共 通 費				
			A	E M (昇降機)
共 通 仮 設 費	一式	30,089,045	29,609,113	479,932 建築込み 0
現 場 管 理 費	一式	17,046,173	13,718,485	3,327,688 建築込み 0
一 般 管 理 費 等	一式	21,766,393		
小 計			68,901,611	経費率 合計 33.64% (契約保証費率除く)
3. 工 事 価 格	(1+2)		171,335,000	
4. 消 費 税 相 当 額	一式		17,133,500	税率10%
5. 総 工 事 費	(3+4)		188,468,500	

[1] 共 通 仮 設 費

A、すべての直接工事費		102,433,389	○ A'に対する共通仮設費率	
A'、率算定の直接工事費		52,792,181	α 5.58%	
(建築直工+機械直工-C-処分費等)				
			○ A'に対する共通仮設費	
			$A'' = A' \times \alpha$	
			2,945,803	
共通仮設費対象外				
B、処分費等		3,250,495 (一般管理費等のみ対象)		
ガス設備工事		0 (一般管理費等のみ対象)		
B' 処分費等+ガス設備工事		3,250,495		
C、住宅関係特殊工事				
名 称	単 位	金 額		
い 杭 工 事	一式	0		
ろ 造 園 工 事	一式	10,890,845		
は 舗 装 工 事	一式	30,176,525		
に 撤 去 工 事	一式	0		
ほ 鉄 骨 工 事	一式	0		
へ 電 障 工 事	一式	0		
と 特殊な室内装備品	一式	0		
(家具・書架及び実験台類)				
ち そ の 他 (量等)	一式	0	住宅関係特殊工事に	
			対する共通仮設費率	
い ~ ち の 計		C' 41,067,370	$C'' = C' \times \text{率}$	
			1% 410,673	
D、共通仮設費のその他積上げ部分				
(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額		
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	26,252,637		
	一式	0		
			(1)~(2)の計	
			D' 26,252,637	
D'に含まれる処分費及び特殊工事費				
イ、処分費	一式	0		
ロ、特殊工事費	一式	0		
D'' イ+ロの計		0		
E、(A''+C''+D')			共通仮設費 29,609,113	

[2] 現場管理費・一般管理費等

F、率算定の純工事費 (A' + E - C'' - D'')	81,990,621		● Fに対する現場管理費率 β 15.72%
Fa、一般工事の純工事費 (A' + A'')	55,737,984		● Faに対する現場管理費 $Fa \times \beta$ F' 8,762,011
G、住宅関係特殊工事の純工事費 (共仮分を含む) (C' + C'' + D'ロ)	41,478,043	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Gに対する現場管理費 $G \times \text{率}$ G' 829,560
H、共通仮設費の その他積上げ部分 (D' - D'')	26,252,637 -	0	● Hに対する現場管理費 $H \times \beta$ H' 4,126,914
I、現場管理費のその他積上げ部分			
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位 一式	金 額 計 0
		I'	0
J、(F' + I' + G' + H')		現 場 管 理 費	13,718,485
K、一般工事の工事原価 (Fa + F')	90,752,632		
L、住宅関係特殊工事の工事原価 (G + G')	42,307,603	L' 電気設備・昇降機の工事原価 9,130,963	
M、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (H + H')	30,379,551		
N、一般管理費等のその他積上げ部分			
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位 一式	金 額 計 0
		N'	0
O、率計算の工事原価 K + L + L' + M + B + I'	175,821,244	◎ Oに対する一般管理費等率 γ 12.34%	
P、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>	◎ O' × 補正值 P'	175,821,244 70,328
Q、O' × γ + N' + P'		一 般 管 理 費 等	21,766,669
数値処理			-276
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等	21,766,393

屋外整備工事（道路整備） 科目別内訳

2

[illegible]

屋外整備工事（北広場整備） 科目別内訳

[illegible]

屋外整備工事（道路整備） 中科目別内訳

3

道路設備					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
土工		1	式	4,601,054	
計				4,601,054	
舗装		1	式	23,643,533	
計				23,643,533	
囲障		1	式	796,069	
計				796,069	
排水		1	式	16,835,200	
計				16,835,200	
雑工作物		1	式	15,617,330	
計				15,617,330	
撤去		1	式	3,298,253	
計				3,298,253	
発生材処理	運搬	1	式	896,214	
発生材処理	処分	1	式	1,284,212	
計				2,180,426	

屋外整備工事（北広場整備） 中科目別内訳

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
土工		1	式	1,923,916	
計				1,923,916	
構内舗装		1	式	11,705,011	
計				11,705,011	
囲障		1	式	1,233,720	
計				1,233,720	
屋外排水		1	式	1,783,398	
計				1,783,398	
植栽		1	式	10,890,845	
計				10,890,845	
雑工作物		1	式	501,700	
計				501,700	
撤去		1	式	693,103	
計				693,103	
発生材処理	運搬	1	式	36,716	

[illegible]

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

5

道路設備		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり	積み込み共 H300程度	419	m ³	370	155,030	
根切り	つぼ,布掘り 深さ2.5m程度	640	m ³	620	396,800	
盛土(B種)	発生土	48.4	m ³	910	44,044	
埋戻し(B種)	発生土	408	m ³	910	371,280	
土工機械運搬	根切り、埋戻し -	1	往復	76,200	76,200	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 31.5km以下	603	m ³	4,100	2,472,300	代価表 0001
建設発生土処分		1	式		1,085,400	別紙 00-0001
計					4,601,054	

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

道路設備		舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		3,735	m ²	380	1,419,300	
アスファルト舗装 やり替え (車道・路肩部)	A5+5-(20+20)路盤存置再利用 1000～2500m ² 未満	732	m ²	4,300	3,147,600	代価表 0003
アスファルト舗装 やり替え (歩道部)	A3-10 路盤存置再利用 1000～2500m ² 未満	321	m ²	1,770	568,170	代価表 0004
アスファルト舗装 やり替え (車道出入口)	A5-15 路盤存置再利用 1000m ² ～2500m ² 未満	14.9	m ²	2,310	34,419	代価表 0005
アスファルト舗装 (車道・路肩部)	A5-5-20-20 1000～2500m ² 未満	1,682	m ²	6,830	11,488,060	代価表 0006
アスファルト舗装 (歩道部)	A3-10 1000～2500m ² 未満	796	m ²	2,200	1,751,200	代価表 0007
アスファルト舗装 (車道出入口)	A5-15 1000m ² ～2500m ² 未満	189	m ²	3,060	578,340	代価表 0008
コンクリート舗装 (間詰め部分)	C-15-15 特に狭い場所 人力	301	m ²	10,400	3,130,400	代価表 0009
駐車場砕石敷き	厚150	450	m ²	1,500	675,000	代価表 0010
境界ブロック(1)(A) 標準図3-9	(2)150*150	24.8	m	6,230	154,504	
誘導ブロック設置	30cm×30cm	144	枚	2,610	375,840	代価表 0011
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m ² 以上 路盤工共 -	1	一式	320,700	320,700	
計					23,643,533	

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

6

道路設備		囲障				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
転落防止柵	H1100 土中建込	33.5	m	11,300	378,550	代価表 0012
転落防止柵	H1100 ボックスカルバート部	11.2	m	10,200	114,240	代価表 0013
転落防止柵 基礎コンクリート	150×250 差し筋D13@200	3	m	9,620	28,860	代価表 0014
転落防止柵 基礎コンクリート	150×350 差し筋D13@200	3	m	11,200	33,600	代価表 0015
転落防止柵 基礎コンクリート	150×209 差し筋D13@200	3	m	8,570	25,710	代価表 0016
転落防止柵 基礎コンクリート	150×430 嵩上げ（無筋）	2.9	m	6,710	19,459	代価表 0017
重力式擁壁	W300/900×H1200	4.3	m	45,500	195,650	代価表 0018
計					796,069	

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

道路設備		排水				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
歩車道境界ブロック 側溝	一般 150/190×200 W500	398	m	13,600	5,412,800	代価表 0019
歩車道境界ブロック 側溝	切下 190×100.150.200 W500	16.8	m	16,300	273,840	代価表 0020
歩車道境界ブロック 側溝	車両出入口 190×100 W500	93.4	m	14,600	1,363,640	代価表 0021
歩車道境界ブロック やり替え	レベリング調整	17	m	4,960	84,320	代価表 0022
L型側溝会所 (蓋別)350*500	H=600	21	か所	32,100	674,100	代価表 0023
L型側溝会所 (蓋別)350*500	H=1000	4	か所	47,000	188,000	代価表 0024
L型側溝会所蓋 (グレーチング) 400*500	T-14	25	か所	15,900	397,500	
自由勾配側溝	300×400 L=2000 1000kg以下	350	m	13,800	4,830,000	代価表 0025
自由勾配側溝	300×500 L=2000 1000kg以下	118	m	14,500	1,711,000	代価表 0027
ブレイクストン	自由勾配樹 300*300*H545	15	か所	29,300	439,500	代価表 0028
ブレイクストン	自由勾配樹 300*300*H645	7	か所	29,300	205,100	代価表 0032
ブレイクストン	自由勾配樹 500*500*H575	1	か所	53,200	53,200	代価表 0033
ブレイクストン	自由勾配樹 500*500*H675	1	か所	53,200	53,200	代価表 0035
ブレイクストン	自由勾配樹 500*500*H775	1	か所	53,200	53,200	代価表 0036
ブレイクストン	自由勾配樹 500*500*H875	1	か所	62,900	62,900	代価表 0037

道路設備		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存アスファルト舗装とりこわし(やり替え)	厚50+50 車道機械 集積・積込み共	796	m ²	690	549,240	代価表 0064
既存アスファルト舗装とりこわし(やり替え)	厚30 歩道機械 集積・積込み共	275	m ²	210	57,750	代価表 0065
アスファルト舗装とりこわし	厚50+50 車道機械 集積・積込み共	1,495	m ²	690	1,031,550	代価表 0066
コンクリート舗装とりこわし	厚150 機械 集積・積込み共	37.8	m ²	1,470	55,566	代価表 0067
コンクリート平板舗装とりこわし	厚60 機械 集積・積込み共	76.7	m ²	310	23,777	代価表 0068
鉄板蓋撤去(BOXカバー4付近)	W1900×1400 変形(6.8m ² 程度)	1	か所	11,900	11,900	代価表 0069
橋梁撤去	H250 機械 集積・積込み共	34.5	m ²	2,700	93,150	代価表 0070
橋梁基礎撤去	W300/500×h1500 機械 集積・積込み共	18.6	m	4,560	84,816	代価表 0071
水路護岸撤去	W400 間知石積み 機械 集積・積込み共	52.4	m ²	3,040	159,296	代価表 0072
水路護岸基礎撤去	W470×H360 機械 集積・積込み共	31.2	m	1,280	39,936	代価表 0073
コンクリート水路撤去	機械 集積・積込み共	24	m ³	7,590	182,160	代価表 0074
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	12.6	m	1,840	23,184	
仮設配管取出し口	500φ コンクリート厚300	4	か所	50,700	202,800	代価表 0075
コンクリート7'ロック積み撤去	3段 圧砕機械 集積・積込み共	3.9	m	470	1,833	代価表 0076
既設側溝撤去		96.4	m	130	12,532	代価表 0077

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

[illegible]

屋外 囲障						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
メッシュフェンス 標準図7-8	H=1500	89.4	m	13,800	1,233,720	
計					1,233,720	

屋外整備工事（北広場整備） 細目別内訳

屋外 屋外排水						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
L字型側溝 標準図1-7	(A)	52.1	m	10,700	557,470	
L型側溝会所 (蓋別)400*500 標準図2-2	H=600	2	か所	33,900	67,800	
L型側溝会所 (蓋別)400*500 標準図2-2	H=700	2	か所	37,800	75,600	
L型側溝会所 (蓋別)400*500 標準図2-2	H=800	2	か所	41,400	82,800	
L型側溝会所 (蓋別)400*500 標準図2-2	H=800	6	か所	41,400	248,400	
L型側溝会所 400*500	T-2	12	か所	11,800	141,600	
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=800	1	か所	43,400	43,400	
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋)	450角用 T-2	1	か所	14,700	14,700	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径150	75.6	m	5,950	449,820	
VU管敷設 (欠板無し) 標準図1-16	径200	14.4	m	7,070	101,808	
計					1,783,398	

屋外 植栽						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
オオムラサキツツジ	H0.4×W0.4	397	株	1,090	432,730	代価表 0097
ツツジ	材工共 H0.3×W0.4	565	株	1,130	638,450	代価表 0098
クリシマツツジ	材工共 H0.5×W0.4	653	株	1,600	1,044,800	代価表 0099
シンチョウケ	材工共 H0.5×W0.4	883	株	2,320	2,048,560	代価表 0100
シモツケ	H0.5(3本立) 材工共	166	株	1,380	229,080	代価表 0101
カンツハキ	H0.4×W0.5 材工共	331	株	2,910	963,210	代価表 0102
アジサイ	H0.5(3本立) 材工共	450	株	1,380	621,000	代価表 0103
コデマリ	H0.5(3本立) 材工共	298	株	1,330	396,340	代価表 0104
エニシダ	H0.8 材工共	118	株	1,460	172,280	代価表 0105
マルハシヤリンハシ	H0.4×W0.4 材工共	184	株	1,990	366,160	代価表 0106
フキツク	3芽立 26.5株/㎡ 材工共	95.9	㎡	7,850	752,815	代価表 0107
ヒンカ・ミノル	3芽立 4.4株/㎡ 材工共	163	㎡	2,470	402,610	代価表 0108
芝貼	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	328	㎡	2,830	928,240	代価表 0109
標準図4-5 クサノキ	H3.5×C0.21×W1.0 材工共	3	本	50,600	151,800	代価表 0110
リメイヨシノ	H2.5×C0.1×W0.8 材工共	12	本	14,300	171,600	代価表 0111

屋外整備工事（北広場整備） 細目別内訳

屋外 植栽						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケヤキ	H4.0×C0.15×W1.2 材工共	3	本	32,100	96,300	代価表 0112
シラカシ	H4.5×C0.25×W1.2	2	本	71,000	142,000	代価表 0113
樹木プレート (A)		9	枚	730	6,570	
標準図4-2 樹木プレート (B)		9	基	1,300	11,700	
標準図4-2 鳥居型二本支柱		15	基	6,070	91,050	
標準図4-7 鳥居型三本支柱		5	基	9,150	45,750	
標準図4-7 植付け客土		220	㎡	4,510	992,200	代価表 0114
敷きならし	締め固め共	234	㎡	550	128,700	
植栽機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.28m3	1	往復	56,900	56,900	
計					10,890,845	

[illegible]

屋外整備工事（北広場整備） 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

別紙明細

道路設備		雑工作物				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
BOXカルバート4	2500×800×17133 碎石、基礎コンクリート敷モルタル 山留：鋼矢板Ⅲ型	1	式		7,194,413	別紙 00-0003
根切り	総掘り 自立山留め内	106	m3	560	59,360	
床付け	総掘り	45.5	m ²	270	12,285	
埋戻し(B種)	発生土	31.5	m3	910	28,665	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 31.5km以下	74.6	m3	4,100	305,860	代価表 0001
建設発生土処分		74.6	m3	1,800	134,280	代価表 0002
山留	鋼矢板 Ⅲ型 H5.5m×36.7m 腹起しH-250*250*9*14 36.7m 切梁H-250*250*9*14 21.0m	1	式		2,360,000	代価表 0058
人力木杭打込 根入70%未満	長2.1m 末口径12<D≦15cm	11	本	11,400	125,400	代価表 0048
人力木杭拔取 根入70%未満	長2.1m 末口径12<D≦15cm	11	本	6,170	67,870	代価表 0049
BOXカルバート4	2500×800×16661 碎石、基礎コンクリート敷モルタル	1	式		3,082,000	
暗渠排水管	波状管 呼び径300mm 高密度ポリエチレン管(シingle構造) 据付、撤去	20.9	m	5,330	111,397	代価表 0059
暗渠排水管	波状管 呼び径500mm 高密度ポリエチレン管(シingle構造) 据付、撤去	23	m	14,200	326,600	代価表 0052
補強コンクリート (排水口)	コンクリート 1100×1100×300	3	か所	37,600	112,800	代価表 0050
土のう積み	W1000×H600 30袋/m	6.5	m	26,900	174,850	代価表 0055
土のう積み	W300×H690 10.35袋/m	20.9	m	9,290	194,161	代価表 0060

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設看板 標準図8-7		6	か所	21,300	127,800	
交通誘導員	常駐 6名 9ヶ月程度程度	1	式		18,100,000	代価表 0126
事務員	9ヶ月程度	1	式		1,480,000	代価表 0127
【北広場】						
仮囲 フェンスハリケート	(B) 定額+月額損料 3ヶ月程度	102	m	4,710	480,420	代価表 0128
仮囲 フェンスハリケート	(B) 移設+撤去	62.9	m	4,170	262,293	代価表 0129
仮囲 フェンスハリケート	(B) 撤去手間	9.3	m	1,080	10,044	代価表 0130
キャスターゲート (ハネル付)	H2.0 W6.3 両引き 定額+月額損料 9ヶ月程度	1	か所	82,600	82,600	代価表 0131
養生敷鉄板	設置撤去手間 厚22 月額損料 9ヶ月程度	36	m ²	10,600	381,600	代価表 0132
仮設会所 1200角 標準図8-4	撤去手間 コンクリートりこわし・積込	4	か所	11,100	44,400	
仮設電灯 標準図8-6	撤去手間	9	か所	4,570	41,130	代価表 0133
用水用配管	配管費 径20mm	1	式		21,000	
高压洗浄機	9ヶ月程度+電力+用水	1	か所	665,000	665,000	代価表 0134
素掘り側溝撤去	(A) W1200/300×H250～450 埋め戻し	80	m	240	19,200	代価表 0135

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【道路整備】						
仮設電灯 標準図8-6	移設 着手時、完了時2回	4	か所	30,900	123,600	代価表 0136
仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000)	電力費共 移設 - 着手時、完了時2回	76	m	13,300	1,010,800	代価表 0138
仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000)	撤去手間 -	6	m	2,330	13,980	代価表 0139
<道路仮設図 1 ～ 4 >						
仮囲(7) フェンスハリケート 標準 図参-6	(B) 全損	12	m	6,580	78,960	代価表 0140
<道路仮設図 2 ～ 4 >						
仮囲(7) フェンスハリケート 標準 図参-6	(B) 全損	41	m	6,580	269,780	代価表 0140
<道路仮設図 3 ～ 4 >						
仮囲(7) フェンスハリケート 標準 図参-6	(B) 全損	84	m	6,580	552,720	代価表 0140
<道路仮設図 2 >	道路仮設図 3 との入れ替えの為3回					
仮囲(7) フェンスハリケート 標準 図参-6	(B) 掛け払い 3回	33	m	9,270	305,910	代価表 0141
単管ハリケート	チェーンブライト 7.5ヶ月 掛け払い 3回	140	m	2,940	411,600	代価表 0142
<道路仮設図 3 >	道路仮設図 2 との入れ替えの為3回					
単管ハリケート	チェーンブライト 7.5ヶ月 掛け払い 3回	342	m	2,940	1,005,480	代価表 0142

[illegible]

代価表一覧

21

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	建設発生土運搬	タンクトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	4,100	4,097.31	有り	代価表 0001
	建設発生土処分		m3	1	1,800	1,800	有り	代価表 0002
	アスファルト舗装 やり替え (車道・路肩部)	A5+5- (20+20) 路盤存置再利用 1000～2500㎡未満	㎡	1	4,300	4,298.2	有り	代価表 0003
	アスファルト舗装 やり替え (歩道部)	A3-10 路盤存置再利用 1000～2500㎡未満	㎡	1	1,770	1,767.52	有り	代価表 0004
	アスファルト舗装 やり替え (車道出入口)	A5-15 路盤存置再利用 1000㎡～2500㎡未満	㎡	1	2,310	2,308.64	有り	代価表 0005
	アスファルト舗装 (車道・路肩部)	A5-5-20-20 1000～2500㎡未満	㎡	1	6,830	6,830.11	有り	代価表 0006
	アスファルト舗装 (歩道部)	A3-10 1000～2500㎡未満	㎡	1	2,200	2,203.55	有り	代価表 0007
	アスファルト舗装 (車道出入口)	A5-15 1000㎡～2500㎡未満	㎡	1	3,060	3,057.98	有り	代価表 0008
	コンクリート舗装 (間詰め部分)	C-15-15 特に狭い場所 人力	㎡	1	10,400	10,435.13	有り	代価表 0009
	駐車場砕石敷き	厚150	㎡	1	1,500	1,502.87	有り	代価表 0010
	誘導ブロック設置	30cm×30cm	枚	1	2,610	2,608.61	有り	代価表 0011
	転落防止柵	H1100 土中建込	m	1	11,300	11,270	有り	代価表 0012
	転落防止柵	H1100 ボックスカルバート部	m	1	10,200	10,170	有り	代価表 0013
	転落防止柵 基礎コンクリート	150×250 差し筋D13@200	m	1	9,620	9,621.22	有り	代価表 0014
	転落防止柵 基礎コンクリート	150×350 差し筋D13@200	m	1	11,200	11,151.09	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	転落防止柵 基礎コンクリート	150×209 差し筋D13@200	m	1	8,570	8,573.5	有り	代価表 0016
	転落防止柵 基礎コンクリート	150×430 嵩上げ（無筋）	m	1	6,710	6,710	有り	代価表 0017
	重力式擁壁	W300/900×H1200	m	1	45,500	45,497.68	有り	代価表 0018
	歩車道境界ブロック 側溝	一般 150/190×200 W500	m	1	13,600	13,571.87	有り	代価表 0019
	歩車道境界ブロック 側溝	切下 190×100.150.200 W500	m	1	16,300	16,291.09	有り	代価表 0020
	歩車道境界ブロック 側溝	車両出入口 190×100 W500	m	1	14,600	14,625.33	有り	代価表 0021
	歩車道境界ブロック やり替え	レベリング調整	m	1	4,960	4,956.88	有り	代価表 0022
	L型側溝会所 (蓋別)350*500	H=600	か所	1	32,100	32,120.54	有り	代価表 0023
	L型側溝会所 (蓋別)350*500	H=1000	か所	1	47,000	46,989.97	有り	代価表 0024
	自由勾配側溝	300×400 L=2000 1000kg以下	m	1	13,800	13,804.16	有り	代価表 0025
	排水構造物工 昼 間施工 自由勾配 側溝[手間のみ]	L2000 1000kg以下 制約なし	m	1	5,250	5,250	有り	代価表 0026
	自由勾配側溝	300×500 L=2000 1000kg以下	m	1	14,500	14,504.16	有り	代価表 0027
	ブレイkast樹	自由勾配樹 300*300*H545	か所	1	29,300	29,252.11	有り	代価表 0028
	ブレイkast集水樹	据付 80kgを超え400kg以下 砕石有 り	基	1	3,030	3,028.21	有り	代価表 0029
	バックホウ(クローラ型) クレーン機能付	山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	台日	1	10,000	10,000	有り	代価表 0030

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	蓋版(標準単価) 施工費のみ	据付け 夜間無 蓋版(各種) コンクリート 鋼製40kg/枚以下 制約無 小段面無	枚	1	320	320	有り	代価表 0031
	ブ レキャスト樹	自由勾配樹 300*300*H645	か所	1	29,300	29,252.11	有り	代価表 0032
	ブ レキャスト樹	自由勾配樹 500*500*H575	か所	1	53,200	53,197.49	有り	代価表 0033
	ブ レキャスト集水樹	据付 400kgを超え800kg以下 砕石有り	基	1	5,470	5,466.34	有り	代価表 0034
	ブ レキャスト樹	自由勾配樹 500*500*H675	か所	1	53,200	53,197.49	有り	代価表 0035
	ブ レキャスト樹	自由勾配樹 500*500*H775	か所	1	53,200	53,197.49	有り	代価表 0036
	ブ レキャスト樹	自由勾配樹 500*500*H875	か所	1	62,900	62,897.49	有り	代価表 0037
	ブ レキャスト樹	自由勾配樹 500*500*H975	か所	1	62,900	62,897.49	有り	代価表 0038
	ブ レキャスト樹	自由勾配樹 500*500*H1100	か所	1	75,100	75,097.49	有り	代価表 0039
	鉄筋コンクリート 台付管敷設	径300	m	1	13,400	13,369.66	有り	代価表 0040
	鉄筋コンクリート台付管	据付 管径300mm 無 標準	m	1	10,100	10,136.48	有り	代価表 0041
	モルタル練	高炉 1:3 25kg入袋物	m3	1	32,200	32,200	有り	代価表 0042
	鉄筋コンクリート 台付管敷設	径500	m	1	25,300	25,343.54	有り	代価表 0043
	鉄筋コンクリート台付管	据付 管径500mm 無 標準	m	1	18,800	18,753.49	有り	代価表 0044
	自由勾配側溝 (公園前)	300×600 L=8200 1000kg以下 縦断用から横断用に	か所	1	421,000	420,718.3	有り	代価表 0045

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	自由勾配側溝	300×600 L=2000 1000kg以下 (横断用)	m	1	50,000	49,952.16	有り	代価表 0046
	自由勾配撤去	300×600 機械 集積・積込み共	m	1	1,350	1,354.95	有り	代価表 0047
	人力木杭打込 根入70%未満	長2.1m 末口径12<D≦15cm	本	1	11,400	11,410	有り	代価表 0048
	人力木杭拔取 根入70%未満	長2.1m 末口径12<D≦15cm	本	1	6,170	6,174	有り	代価表 0049
	補強コンクリート (排水口)	コンクリート 1100×1100×300	か所	1	37,600	37,628.2	有り	代価表 0050
	遮水シート張		m ²	1	1,800	1,803.42	有り	代価表 0051
	暗渠排水管	波状管 呼び径500mm 高密度ポリエチレン管(シングル構造) 据付、撤去	m	1	14,200	14,239.14	有り	代価表 0052
	土のう積み	W500×H700 17.5袋/m	m	1	15,700	15,715	有り	代価表 0053
	土のう工	仕捨・積立・撤去 27m3 0.42*0.33*0.15	袋	1	900	898	有り	代価表 0054
	土のう積み	W1000×H600 30袋/m	m	1	26,900	26,940	有り	代価表 0055
	土のう積み	W1000×H1000 30袋/m	m	1	44,900	44,900	有り	代価表 0056
	仮設配管撤去跡 補修	コンクリート壁厚300 500φ	か所	1	1,190	1,186.08	有り	代価表 0057
	山留	鋼矢板 III型 H5.5m×36.7m 腹起しH-250*250*9*14 36.7m 切梁H-250*250*9*14 21.0m	式	1	2,360,000	2,361,645	有り	代価表 0058
	暗渠排水管	波状管 呼び径300mm 高密度ポリエチレン管(シングル構造) 据付、撤去	m	1	5,330	5,334.74	有り	代価表 0059
	土のう積み	W300×H690 10.35袋/m	m	1	9,290	9,294.3	有り	代価表 0060

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	間知ﾌﾞﾛｯｸ積	H1250 再利用	m	1	14,800	14,783.04	有り	代価表 0061
	間知ﾌﾞﾛｯｸ積	施工費	m ²	1	3,820	3,819.6	有り	代価表 0062
	水路底ｺﾝｸﾘｰﾄ	厚150	m ²	1	6,190	6,188.55	有り	代価表 0063
	既存ｱｽﾌｧﾙﾄ 舗装とりこわし (やり替え)	厚50+50 車道 機械 集積・積込み共	m ²	1	690	693.34	有り	代価表 0064
	既存ｱｽﾌｧﾙﾄ 舗装とりこわし (やり替え)	厚30 歩道 機械 集積・積込み共	m ²	1	210	208	有り	代価表 0065
	ｱｽﾌｧﾙﾄ 舗装とりこわし	厚50+50 車道 機械 集積・積込み共	m ²	1	690	693.34	有り	代価表 0066
	ｺﾝｸﾘｰﾄ 舗装とりこわし	厚150 機械 集積・積込み共	m ²	1	1,470	1,470.64	有り	代価表 0067
	ｺﾝｸﾘｰﾄ平板 舗装とりこわし	厚60 機械 集積・積込み共	m ²	1	310	311.38	有り	代価表 0068
	鉄板蓋撤去 (BOXｶﾙﾊﾞｰﾄ4付近)	W1900×1400 変形 (6.8m2程度)	か/所	1	11,900	11,921.96	有り	代価表 0069
	橋梁撤去	H250 機械 集積・積込み共	m ²	1	2,700	2,699.13	有り	代価表 0070
	橋梁基礎撤去	W300/500×h1500 機械 集積・積込み共	m	1	4,560	4,555.55	有り	代価表 0071
	水路護岸撤去	W400 間知石積み 機械 集積・積込み共	m ²	1	3,040	3,037.02	有り	代価表 0072
	水路護岸基礎撤去	W470×H360 機械 集積・積込み共	m	1	1,280	1,283.14	有り	代価表 0073
	ｺﾝｸﾘｰﾄ水路撤去	機械 集積・積込み共	m ³	1	7,590	7,592.57	有り	代価表 0074
	仮設配管取出し口	500φ ｺﾝｸﾘｰﾄ厚300	か/所	1	50,700	50,707.13	有り	代価表 0075

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積み 撤去	3段 圧砕機 機械 集積・積込み共	m	1	470	467.08	有り	代価表 0076
	既設側溝撤去		m	1	130	133.18	有り	代価表 0077
	L型街渠撤去	W500 機械 集積・積込み共	m	1	390	393.75	有り	代価表 0078
	フェンス撤去	H=1800 集積共	m	1	3,040	3,040.47	有り	代価表 0079
	金網撤去	H=1800	m	1	1,950	1,945.13	有り	代価表 0080
	フェンス撤去	H=1200 集積共	m	1	3,040	3,040.47	有り	代価表 0081
	ネットフェンス撤去	H=1100 集積共	m	1	3,040	3,040.47	有り	代価表 0082
	地先境界ﾌﾞﾛｯｸ 撤去	150/190×200	m	1	360	364.8	有り	代価表 0083
	伐採抜根	幹周100cm未満 機械併用	本	1	59,100	59,065.35	有り	代価表 0084
	植樹樹撤去	150×150 機械 集積・積込み共	m	1	130	130.29	有り	代価表 0085
	とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞｰﾄﾗｯｸ 10t積級 ｱｽﾌｧﾙﾄ類 11.0km以下	m ³	1	2,480	2,477.9	有り	代価表 0086
	とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞｰﾄﾗｯｸ 10t積級 無筋ｺﾝｸﾘｰﾄ類 11.0km以下	m ³	1	2,480	2,477.9	有り	代価表 0087
	とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞｰﾄﾗｯｸ 10t積級 ｺﾝｸﾘｰﾄ2次製品 11.0km以下	m ³	1	2,480	2,477.9	有り	代価表 0088
	とりこわし 発生材運搬	ﾀﾝﾌﾞｰﾄﾗｯｸ 10t積級 木材類 31.5km以下	m ³	1	1,310	1,309.18	有り	代価表 0089
	発生材処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ類	m ³	1	3,760	3,760	有り	代価表 0090

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	発生材処分	無筋コンクリート類	m3	1	3,760	3,760	有り	代価表 0091
	発生材処分	コンクリート2次製品類		1	3,760	3,760	有り	代価表 0092
	発生材処分	木材類	m3	1	550	550	有り	代価表 0093
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3		1	▲26,300	▲26,250	有り	代価表 0094
	土舗装	真砂土 厚100以上	㎡	1	570	574.37	有り	代価表 0095
	植栽スペース	真砂土 厚100以上		1	540	542.87	有り	代価表 0096
	オオムラサキツツシ	H0.4×W0.4	株	1	1,090	1,092.27	有り	代価表 0097
	サツキツツシ	H0.3×W0.4		1	1,130	1,127.07	有り	代価表 0098
	キシマツツツシ	H0.5×W0.4	株	1	1,600	1,604.11	有り	代価表 0099
	シンチョウケ	H0.5×W0.4		1	2,320	2,323.31	有り	代価表 0100
	シモツク	H0.5(3本立)	株	1	1,380	1,383.71	有り	代価表 0101
	カンツハキ	H0.4×W0.5		1	2,910	2,913.47	有り	代価表 0102
	アジサイ	H0.5(3本立)	株	1	1,380	1,383.71	有り	代価表 0103
	コデマリ	H0.5(3本立)		1	1,330	1,325.71	有り	代価表 0104
	エニシタ	H0.8	株	1	1,460	1,456.97	有り	代価表 0105
		材工共						

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	マルハシヤリンハナイ	H0.4×W0.4	株	1	1,990	1,985.47	有り	代価表 0106
	フッキツツ	3芽立 26.5株/㎡		1	7,850	7,847.39	有り	代価表 0107
	ヒシカ・ミノール	3芽立 4.4株/㎡	㎡	1	2,470	2,473.09	有り	代価表 0108
	芝貼	目地張り(A) 平面		1	2,830	2,826.63	有り	代価表 0109
	標準図4-5	植付手間・土壌改良A種共	㎡	1	50,600	50,588.48	有り	代価表 0110
	クスノキ	H3.5×C0.21×W1.0		1	14,300	14,280.19	有り	代価表 0111
	ソメイヨシノ	H2.5×C0.1×W0.8	本	1	32,100	32,062.98	有り	代価表 0112
	ケヤキ	H4.0×C0.15×W1.2		1	71,000	71,023.64	有り	代価表 0113
	シラカシ	H4.5×C0.25×W1.2	本	1	4,510	4,512	有り	代価表 0114
	植付け客土			1	44,700	44,693.52	有り	代価表 0115
	RCベンチ	W1800×D450×H450	か所	1	210	208	有り	代価表 0116
	アスファルト舗装とりこわし	厚30 歩道 機械 集積・積込み共		1	430	428.49	有り	代価表 0117
	L形側溝撤去	W=550 <T-1> 機械 集積・積込み共	m	1	230	231.76	有り	代価表 0118
	雨水排水管撤去	HP150 φ H=650		1	460	463.5	有り	代価表 0119
	雨水排水管撤去	HP300 φ H=1650	m	1	310	309	有り	代価表 0120
	雨水排水管撤去	YU200 φ H=1150		1				

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	雨水マンホール撤去	<T-14> 集積、積込み共	か所	1	3,360	3,358.43	有り	代価表 0121
	車止めI型撤去	集積、積込み共	か所	1	170	174.63	有り	代価表 0122
	標準図7-4	集積、積込み共	か所	1	340	341.66	有り	代価表 0123
	車止めU型撤去	ダンプトラック 10t積級 廃プラスチック類 60.0km以下	m3	1	2,600	2,604.07	有り	代価表 0124
	発生材処分	廃プラスチック類	m3	1	5,110	5,110	有り	代価表 0125
	交通誘導員	常駐 6名 9ヶ月程度程度	式	1	18,100,000	18,146,268	有り	代価表 0126
	事務員	9ヶ月程度	式	1	1,480,000	1,483,650	有り	代価表 0127
	仮囲 フェンスハリケート*	(B) 定額+月額損料 3ヶ月程度	m	1	4,710	4,709.46	有り	代価表 0128
	仮囲 フェンスハリケート*	(B) 移設+撤去	m	1	4,170	4,170.78	有り	代価表 0129
	仮囲 フェンスハリケート*	(B) 撤去手間	m	1	1,080	1,081.31	有り	代価表 0130
	キャスターゲート (ハネ付)	H2.0 W6.3 両引き 定額+月額損料 9ヶ月程度	か所	1	82,600	82,636.07	有り	代価表 0131
	養生敷鉄板	設置撤去手間 厚22 月額損料 9ヶ月程度	m ²	1	10,600	10,606.81	有り	代価表 0132
	仮設電灯 標準図8-6	撤去手間 電力費共	か所	1	4,570	4,574.69	有り	代価表 0133
	高圧洗浄機	9ヶ月程度+電力+用水	か所	1	665,000	664,810.02	有り	代価表 0134
	素掘り側溝撤去	(A) W1200/300×H250～450 埋め戻し	m	1	240	241.09	有り	代価表 0135

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	仮設電灯 標準図8-6	移設 着手時、完了時2回 電力費共	か所	1	30,900	30,882.8	有り	代価表 0136
	仮設電灯 標準図8-6	移設手間 (設置、撤去)	か所	1	14,400	14,415.4	有り	代価表 0137
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000)	移設 - 着手時、完了時2回	m	1	13,300	13,335.84	有り	代価表 0138
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000)	撤去手間 -	m	1	2,330	2,333.77	有り	代価表 0139
	仮囲(7) フェンスハリケート* 標準 図参-6	(B) 全損	m	1	6,580	6,583.8	有り	代価表 0140
	仮囲(7) フェンスハリケート* 標準 図参-6	(B) 掛け払い 3回	m	1	9,270	9,268.41	有り	代価表 0141
	単管ハリケート*	チューブライト 7.5ヶ月 掛け払い 3回	m	1	2,940	2,943.34	有り	代価表 0142
	単管ハリケート*	損料 チューブライト 7.5ヶ月	m	1	1,900	1,901.5	有り	代価表 0143
	単管ハリケート*	H=800 設置手間 3回 掛け払い	m	1	350	347.28	有り	代価表 0144
	富田林市検査対応 試験費		式	1	409,000	409,200	有り	代価表 0145

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	アスファルト舗装 (車道・路肩部)	A5-5-20-20 1000～2500㎡未満	㎡	1			6,830	代価表 0006
01	路床整正	1000～2500㎡未満	㎡	1	1	110.74	110.74	
02	再生クラッシャー	厚 200 車道 材料費のみ	㎡	1	1	304.64	304.64	
03	粒度調整砕石	厚 200 車道 材料費のみ	㎡	1	1	892.98	892.98	
04	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	2	1	487.69	975.38	
05	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500㎡未満	㎡	2	1	185.1	370.2	
06	プライムコート	材料費のみ	㎡	1	1	199.48	199.48	
07	プライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	33.51	33.51	
08	再生細粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,392.23	1,392.23	
09	再生粗粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,365.84	1,365.84	
10	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500㎡未満	㎡	2	1	447.22	894.44	
11	アスファルト混合物 締固め	1000～2500㎡未満	㎡	2	1	114.17	228.34	
12	タックコート	材料費のみ	㎡	1	1	53.18	53.18	
13	タックコート散布	手間のみ	㎡	1	1	9.15	9.15	
	計						6,830.11	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	アスファルト舗装 (歩道部)	A3-10 1000～2500㎡未満	㎡	1			2,200	代価表 0007
01	路床整正	1000～2500㎡未満	㎡	1	1	110.74	110.74	
02	再生クラッシャー	厚 100 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	144.05	144.05	
03	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	292.42	292.42	
04	路盤材締固め	厚さ 10cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	122.03	122.03	
05	プライムコート	歩道用	㎡	1	1	162.18	162.18	
06	プライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	33.51	33.51	
07	再生密粒度アスコン	厚 30 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	809.77	809.77	
08	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 3cm 1000～2500㎡未満	㎡	1	1	414.68	414.68	
09	アスファルト混合物 締固め	1000～2500㎡未満	㎡	1	1	114.17	114.17	
	計						2,203.55	
	アスファルト舗装 (車道出入口)	A5-15 1000㎡～2500㎡未満	㎡	1			3,060	代価表 0008
01	アスファルト舗装(B) 車道・小型車 標準図3-3	1000㎡～2500㎡未満	㎡	1	1	3,057.98	3,057.98	
	計						3,057.98	

代価表

[illegible]